Sorocaba, 20 de maio de 2025.

Ao Ilustríssimo Senhor

Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba

Sr. Luís Santos Pereira Filho

Solicita inclusão de arquivo PDF no

processo 7188/2025 - Requerimento

1398/2025.

Senhor Presidente,

Venho solicitar de Vossa Senhoria a inclusão de arquivo PDF no processo relativo

ao requerimento 1398/2025 referente ao abaixo-assinado citado no documento. O anexo

não foi adicionado ao processo, equivocadamente, no momento da inclusão no sistema

Câmara Sem Papel e trata-se de documento essencial para integrar a propositura em

questão.

Aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Dylan Dantas

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003600360035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003600360035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003600360035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300037003600360035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300037003600360035003A005000

Assinado eletronicamente por Dylan Roberto Viana Dantas em 21/05/2025 12:27

Checksum: B88671FDDE3C69E54B9F24A013ACC645BE3BFE7FB4E598894958C4BB625AFC65